
E８ 北陸自動車道
呉羽ＰＡ（上り）からのお知らせ

※作業状況に応じて営業時間が多少前後する場合がございます。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、呉羽PA（上り）は、電気設備保守点検のため、

下記のとおり営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止日

２０２１年９月２１日（火）

店舗名 通常営業時間 営業休止時間

norio 7：00～20：00 7：00～12：00

北路 7：00～20：00 7：00～12：00

自動販売機 24時間 9：00～11：30

対象店舗一覧

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（通話料無料・年中無休・24時間対応） 0120-922-229
※フリーダイヤルをご利用になれない場合は 052-223-0333（通話料有料）



E８ 北陸自動車道
呉羽ＰＡ（下り）からのお知らせ

※作業状況に応じて営業時間が多少前後する場合がございます。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、呉羽PA（下り）は、電気設備保守点検のため、

下記のとおり営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止日

２０２１年９月２２日（水）

店舗名 通常営業時間 営業休止時間

norio 7：00～20：00 7：00～12：00

北路 7：00～20：00 7：00～12：00

自動販売機 24時間 9：00～11：30

対象店舗一覧

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（通話料無料・年中無休・24時間対応） 0120-922-229
※フリーダイヤルをご利用になれない場合は 052-223-0333（通話料有料）


